
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА 
ОАО «ВОРОНОВСКАЯ СЕЛЬХОЗТЕХНИКА»

Предмет торгов, 

краткая 

характеристика

Лот № 1 Лот № 2

Капитальное строение инв. № 421/С-2272 (склад), кирпичное, 1965 г. п., 

общей площадью 722 кв. м, составные части и принадлежности: пристройка; 

капитальное строение инв. № 421/С-2270 (склад), кирпичное, 1964 г. п., 

общей площадью 604 кв. м; капитальное строение инв. № 421/С-2274 

(оздоровительный комплекс), кирпичное, 1965 г. п., общей площадью 

232,8 кв. м, составные части и принадлежности: душевая, терраса; капи-

тальное строение инв. № 421/С-2269 (склад), кирпичное, 1969 и 1984 г. 

п., общей площадью 2762 кв. м, составные части и принадлежности: гараж; 

склад; бытовое помещение; зарядная; склад; линия кабеля электроснаб-

жения (9 м; 45,2 м; 3,8 м; 16,0 м; 21,5 м; 19,3 м); капитальное строение 

инв. № 421/С-2275 (цех сборки), кирпичное, 1971 г. п., общей площадью 

217 кв. м, составные части и принадлежности: забор (5 шт.) ворота (2 шт.); 

капитальное строение инв. № 421/С-2285 (контора), кирпичное, 1989 

г. п., общей площадью 305,1 кв. м, составные части и принадлежности: 

пристройка, линия кабеля электроснабжения – 4,7 м; водонапорная сеть – 

69 м; площадка (8595 кв. м; 2201 кв. м; 921 кв. м); пожарный водоем – 

214 куб. м; капитальное строение инв. № 421/С-2271 (проходная), кир-

пичное, 1986 г. п., общей площадью 5 кв. м; капитальное строение инв. 

№ 421/С-2273 (электрощитовая), кирпичное, 1986 г. п., общей площадью 

12 кв. м, составные части и принадлежности: линия кабеля электроснаб-

жения 128,8 м; капитальное строение инв. № 421/С-2268 (уборная), 

кирпичное, 1990 г. п., общей площадью 4 кв. м; мачта осветительная

Капитальное строение инв. № 421/С-1877 (здание кон-

торы), кирпичное, 1955 г. п., общей площадью 233,7 кв. м, 

составные части и принадлежности: пристройка, холодная 

пристройка; капитальное строение инв. № 421/С-1879 

(здание мастерских), кирпичное, 1955 г. п., общей пло-

щадью 1292,3 кв. м, составные части и принадлежности: 

забор (31 кв. м; 279 кв. м; 750 кв. м; 100 кв. м; 96 кв. м; 

ворота (11 кв. м; 3 кв. м); проезжая часть (3547,5 кв. м; 

371,4 кв. м); участок линии электропередачи (6,7 м; 

300,9 м; 23,6 м; 7,2 м; 6,1 м; 116,8 м; 16,6 м; 5,6 м); капи-

тальное строение инв. № 421/С-1882 (здание пункта 

технического ухода), кирпичное, 1955 г. п., общей площа-

дью 412,4 кв. м; капитальное строение инв. № 421/С-1876 

(здание столярного цеха), кирпичное, 1955 г. п., общей 

площадью 454,8 кв. м, составные части и принадлежности: 

пристройка; капитальное строение инв. № 421/С-1881 

(здание проходной), кирпичное, 1962 г. п., общей площа-

дью 24,9 кв. м, составные части и принадлежности: терраса; 

капитальное строение инв. № 421/С-3185 (склад газо-

вых баллонов), кирпичное, 1973 г. п., общей площадью 

23 кв. м; капитальное строение инв. № 421/С-3184 (на-

вес), 1987 г. п., общей площадью 501,4 кв. м

Сведения 

о земельном участке, 

местонахождение

Кадастровый номер 421388500651000014, площадь 2,3124 га, 

Гродненская обл., Вороновский р-н, Бастунский с/с, д. Бастуны, 

ул. Железнодорожная,18

Кадастровый номер 421381705652000025, площадь 

5,7861 га, Гродненская обл., Вороновский р-н, Заболот-

ский с/с, 2

Обременения
Нет Часть площадей сдается в аренду: капитальное строение 

инв. № 421/С-1876 (245,3 кв. м – по 11.09.2018 года)

Начальная цена 104 732 рубля 15 копеек с учетом НДС 66 613 рублей 15 копеек с учетом НДС

Сумма задатка (5 %) 5 237 рублей 3 331 рубль

Сведения о продавце: ОАО «Вороновская сельхозтехника», Гродненская обл., Вороновский р-н, д. Бояры, тел./факс 8(01594) 30308

Сведения об организаторе торгов и номер счета для перечисления задатка: Гродненское областное учреждение финансовой поддержки предпринима-

телей, г. Гродно, ул. Мицкевича, 8, тел. 8 (0152) 74 49 11, номер счета BY65BLBB30150500481906001002 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по Гродненской 

обл., г. Гродно, ул. Мицкевича, 3, код BLBBBY2X, УНП 500481906

Срок заключения договора купли-продажи В течение 20 дней с даты проведения 

торгов
Условия оплаты По согласованию сторон

Торги состоятся 30 марта 2018 года в 14.00 по адресу: г. Гродно, ул. Мицкевича, 8

Срок подачи документов По 26 марта 2018 года включительно до 16.00 по адресу: г. Гродно, ул. Мицкевича, 8

Условия участия и порядок проведения аукциона размещены на сайте организатора торгов www.fincentr.by

Дополнительная информация по телефонам в г. Гродно: 8 (0152) 74 49 11 и на сайте продавца www.boyarin.by

ОАО «Гомельоблреклама» филиал «Эксперт-Услуга» (организатор аукциона) извещает о проведении 

30 марта 2018 года в 11.00 в г. Гомеле по ул. Гагарина, 20 открытого аукциона по продаже имущества, изъятого, 
арестованного или обращенного в доход государства

№ 
лота

Наименование объекта
Уполномоченный 

орган

Начальная 
цена продажи, 

бел. руб. 

Сумма 
задатка, 
бел. руб. 

Наименование подразделения Департамента – Мозырский межрайонный отдел Управления по Гомельской области Департамента по гуманитарной деятельности 
Управления делами Президента РБ

1

Капитальное строение с инв. № 330/С-4569, площадью 327,0 кв. м, назначение – здание ремонтно-строительного 
участка (РСУ),  наименование – одно-двухэтажное кирпичное здание ремонтно-строительного участка (РСУ). 
Местонахождение: г. Мозырь, ул. Портовая, 23. Информация о земельном участке: расположен на земельном участке 
с кадастровым номером  341500000010000632 общей площадью 13,0195 га (право постоянного пользования)

ИМНС РБ 
по Мозырскому 

р-ну
39 528,00 3 952,80

2

Капитальное строение с инв. № 333/С-54927, площадью 276,6 кв. м, назначение – здание специализированное складов,  
наименование – здание склада КЗЦ. Местонахождение: г. Калинковичи, ул. Подольская, 14/3. Информация о земель-
ном участке: кадастровый номер  322350100001000211 общей площадью 0,4093 га (право постоянного пользования). 
Адрес земельного участка: г. Калинковичи, ул. Подольская, 14Б

ИМНС РБ 
по Калинковичско-

му р-ну
37 476,00 3 747,60

Шаг аукциона – 5 %. Для участия в аукционе необходимо: 1. Оплатить задаток на расчетный счет Организатора торгов (ОАО «Гомельоблреклама» филиал «Эксперт-
Услуга»): р/с BY34 BAPB 3012 2093 7001 3000 0000, БИК BAPBBY23912, Филиал ОАО «Белагропромбанк» ГОУ, УНП 400071204, ОКПО 285728963000, назначение платежа 
– задаток за участие в аукционных торгах (задаток для участия в аукционе перечисляется до подачи заявления); 2. Подать заявление организатору аукциона по установ-
ленной форме с приложением необходимых документов можно с 27 февраля 2018 г. по адресу: г. Гомель, ул. Гагарина, 20, 2-й этаж, каб. «Эксперт-Услуга» в рабочие дни 
с 09.00 до 13.00 и 14.00 до 16.00. Прием заявлений для участия в аукционе заканчивается 28 марта 2018 г. в 16.00 включительно. Заявления, поступившие после 
установленного срока, не принимаются. Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона в любое время, но не позднее, чем за три дня до его проведения. 
Условия. В случае если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в нем подано только одним участником, объекты аукциона  продаются этому 
участнику при его согласии по начальной цене, увеличенной на 5 (пять) %. Участник торгов имеет право до начала торгов письменно отозвать свое заявление на участие 
в них. Неявка участника торгов на торги признается отказом от участия в торгах. В этих случаях сумма внесенного им задатка возвращается в течение 5 (пяти) рабочих 
дней со дня проведения торгов. Победителями торгов будут признаны участники, предложившие более высокую цену. Лица, являющиеся победителями торгов, обязаны: 
подписать протокол о результатах аукциона; оплатить полную стоимость приобретенного на аукционе Объекта (Объектов) не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с 
момента подписания протокола аукциона (указанный срок перечисления денежных средств победителем (единственным участником) аукциона может быть на основании 
его письменного ходатайства однократно продлен, соответствующим Департаментом по гуманитарной деятельности Управления делами Президента Республики Бела-
русь, но не более чем на 20 (двадцать) рабочих дней; возместить Организатору аукциона сумму затрат на организацию и проведение открытого аукциона на основании 
счета-фактуры в течение 3 (трех) рабочих дней со дня проведения аукциона. Задатки, уплаченные участниками аукциона, ставшими победителями, будут учтены в счет 
исполнения обязательств по оплате предмета торгов. Переход права собственности на приобретенный на аукционе Объект (Объекты) недвижимости осуществляется в 
соответствии с законодательством Республики Беларусь. Земельный участок под объект продажи будет сформирован согласно законодательству РБ покупателем после 
приобретения капитального строения самостоятельно. Проводится аукцион в соответствии с  Положением «О порядке учета, хранения, оценки и реализации имущества, 
изъятого, арестованного или обращенного в доход государства» (Указ Президента РБ от 19.02.2016 г. № 63). Дополнительная информация по контактным телефонам 
Организатора торгов: 8 (0232) 23-23-54, 23-23-56, 8 (029) 126-66-62. Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Организатора аукциона – 
www.gomeloblreklama.by, раздел «Аукционы»

ОАО «Гомельоблреклама» филиал «Эксперт-Услуга» (организатор аукциона) извещает о проведении 
15 марта 2018 года в 11.00 в г. Гомеле по ул. Гагарина, 20  открытого повторного аукциона по продаже имущества, 

изъятого, арестованного или обращенного в доход государства

№ 

лота
Наименование объекта

Уполномоченный 

орган

Начальная 

цена продажи, 

бел. руб. 

Сумма 

задатка, 

бел. руб. 

Наименование подразделения Департамента – Жлобинский межрайонный отдел Управления по Гомельской области Департамента по гуманитарной деятельности 

Управления делами Президента РБ

1
Капитальное строение с инв. № 323/С-5935 площадью 67,4 кв. м, назначение – здание одноквартирного 
жилого дома. Год постройки – 1958 г. Местонахождение: Кормянский р-н, Коротьковский с/с, д. Сырск, 
ул. Крестьянская, д. 88 (г. п. Корма, ул. Крестьянская, д. 88)

ОПИ

Кормянского р-на
2 974,32 297,43

2

Капитальное строение с инв. № 320/С-16550 площадью 6 632,9 кв. м, назначение – здание специализированное 

для ремонта и технического обслуживания автомобилей (в т. ч. автомобильные заправочные и газонаполнительные 

станции),  наименование – одноэтажное кирпичное здание мастерских станций технического обслуживания. 

Местонахождение: г. Жлобин, ул. Фоканова, д. 8А. Информация о земельном участке: расположен на земельном 

участке с кадастровым номером 321850100001000284 общей площадью 6,7799 га (право аренды). Ограничение 

(обременение): ипотека

ИМНС РБ 

по Жлобинскому 

р-ну

257 094,00 25 709,40

3

Капитальное строение с инв. №322/С-14816 площадью 67,4 кв. м, назначение – здание административно-

хозяйственное, наименование – административное здание. Информация о земельном участке: кадастровый 

номер 324750100001001353 общей площадью 0,0,0576 га (право постоянного пользования, доля в праве 1/1). 
Местонахождение: г. Рогачев, ул. Анатолия Луначарского, д. 1

ИМНС 

по Мозырскому

 р-ну

18 000,00 1 800,00

4

Капитальное строение с инв. № 320/С-6084 площадью 78,4 кв. м, назначение – садовый, дачный домик (дача),  

наименование – одноэтажный бревенчатый садовый домик, облицованный кирпичом, с мансардой, верандой. 

Информация о земельном участке: кадастровый номер  321883200005000196 общей площадью 0,0750 га (право соб-
ственности – частная). Местонахождение:  Жлобинский р-н, Кировский с/с, СТ «Жлобинский Сейбит», д. 104

ОПИ 

Жлобинского

р-на

8 883,00 888,30

5

Капитальное строение с инв. № 342/С-26246 площадью 481,5 кв. м, назначение – здание нежилое,  наименование – 

административное здание. Информация о земельном участке: расположен на земельном участке с кадастровым 

номером 325050100001002131 общей площадью 1,4120 га (право постоянного пользования). Местонахождение: 

г. Светлогорск, ул. Авиационная, д. 68А.
ИМНС РБ 

по Светлогорскому 

р-ну

221 788,80 22 178,88

6

Капитальное строение с инв. № 342/С-26244 площадью 822,7 кв. м, назначение – здание нежилое,  наимено-

вание – гараж-мастерские. Информация о земельном участке: расположен на земельном участке с кадастровым 

номером 325050100001002131 общей площадью 1,4120 га (право постоянного пользования).  Местонахождение: 

г. Светлогорск, ул. Авиационная, д. 68А

146 983,68 14 698,37

7

Капитальное строение с инв. № 324/С-8771 площадью 307,0 кв. м, назначение – здание специализированное 

автомобильного транспорта,  наименование – здание автогаража. Местонахождение: г. Чечерск, ул. Советская, 64.
Информация о земельном участке: кадастровый номер 325650100001001590 общей площадью 3,3708 га (право 
постоянного пользования)

ИМНС РБ 

по Рогачевскому 

р-ну

9 864,00 986,40

8

Изолированное помещение с инв. № 324/D-3600 площадью 163,0 кв. м, назначение – административное помещение,  

наименование –  административное помещение, расположенное в одноэтажном кирпичном здании. Местонахождение: 

г. Чечерск, ул.  Советская, 64, пом. 2. Информация о земельном участке: кадастровый номер  325650100001001591 

общей площадью 0,01658 га (право постоянного пользования)

19 008,00 1 900,80

9

Капитальное строение с инв. № 322/С-17783 площадью 1 256,5 кв. м, назначение – здание административно-

хозяйственное, наименование – двухэтажное административное кирпичное здание с тамбуром, цехом сборки 
и смотровой ямой. Местонахождение: г. Рогачев, ул. А. С. Пушкина, 69. Информация о земельном участке: рас-

положен на земельном участке с кадастровым номером 324750100002001239 общей площадью 0,6143 га (право 
постоянного пользования)

150 552,00 15 055,20

Шаг аукциона – 5 %. Для участия в аукционе необходимо: 1. Оплатить задаток на расчетный счет Организатора торгов (ОАО «Гомельоблреклама» филиал 
«Эксперт-Услуга»): р/с BY34 BAPB 3012 2093 7001 3000 0000, БИК BAPBBY23912, Филиал ОАО «Белагропромбанк» ГОУ, УНП 400071204, ОКПО 285728963000 

(с 07.03.2018г. БИК BAPBBY2X), назначение платежа – задаток за участие в аукционных торгах (задаток для участия в аукционе перечисляется до подачи заявления); 

2. Подать заявление организатору аукциона по установленной форме с приложением необходимых документов можно с 27 февраля 2018 г. по адресу: г. Гомель, ул. 

Гагарина, 20, 2-й этаж, каб. «Эксперт-Услуга» в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и 14.00 до 16.00. Прием заявлений для участия в аукционе заканчивается 13 марта 2018 г. 
в 16.00 включительно. Заявления, поступившие после установленного срока, не принимаются. Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона в любое 

время, но не позднее, чем за три дня до его проведения. Условия: в случае если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в нем подано 

только одним участником, объекты аукциона  продаются этому участнику при его согласии по начальной цене, увеличенной на 5 (пять) %. Участник торгов имеет право 

до начала торгов письменно отозвать свое заявление на участие в них. Неявка участника торгов на торги признается отказом от участия в торгах. В этих случаях сумма 

внесенного им задатка возвращается в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня проведения торгов. Победителями торгов будут признаны участники, предложившие более 

высокую цену. Лица, являющиеся победителями торгов, обязаны: подписать протокол о результатах аукциона; оплатить полную стоимость приобретенного на аукционе 

Объекта (Объектов) не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с момента подписания протокола аукциона (указанный срок перечисления денежных средств победителем 

(единственным участником) аукциона может быть на основании его письменного ходатайства однократно продлен, соответствующим Департаментом по гуманитарной 

деятельности Управления делами Президента Республики Беларусь, но не более чем на 20 (двадцать) рабочих дней; возместить Организатору аукциона сумму затрат 

на организацию и проведение открытого аукциона на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) рабочих дней со дня проведения аукциона. Задатки, уплаченные 

участниками аукциона, ставшими победителями, будут учтены в счет исполнения обязательств по оплате предмета торгов. Переход права собственности на приобретенный 

на аукционе Объект (Объекты) недвижимости осуществляется в соответствии с законодательством Республики Беларусь. Земельный участок под объект продажи будет 

сформирован согласно законодательству РБ покупателем после приобретения капитального строения самостоятельно. Проводится аукцион в соответствии с  Положени-

ем «О порядке учета, хранения, оценки и реализации имущества, изъятого, арестованного или обращенного в доход государства»(Указ Президента РБ от 19.02.2016 г. 

№ 63). Дополнительная информация по контактным телефонам Организатора торгов: 8 (0232) 23-23-54, 23-23-56, 8 (029) 126-66-62. Порядок оформления участия 
в аукционе содержится на сайте Организатора аукциона – www.gomeloblreklama.by, раздел «Аукционы»

РУП «Торговый дом «Восточный» 
извещает о проведении ПОВТОРНОГО 

открытого аукциона по продаже:
Лот № 1. Капитальное строение с инвентарным номером 500/С-30674, 

расположенное по адресу: г. Минск, ул. Кальварийская, 33, площадь – 

3505,0 кв. м, назначение – здание специализированное для обще-

ственного питания, наименование – В 2/К-КП СТОЛОВАЯ. Г. п. – 1989, 

этажность – 2, начальная цена продажи – 1 924 560 бел. рублей,  задаток  
192 456 бел. рублей. Шаг аукциона – 5%

СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

Земельный участок с кадастровым номером 500000000006000048, 

расположенный по адресу: г. Минск, ул. Кальварийская, 33, площадь – 

4,2776 га, назначение – обслуживание зданий и сооружений. Право 

постоянного пользования. ОБРЕМЕНЕНИЯ: – охранная зона линий 

электропередачи, код – 13.2, площадь – 0,0784 га, охранная зона сетей 

и сооружений теплоснабжения, код – 13.6, площадь 0,0755 га, охранная 

зона сетей и сооружений газоснабжения, код – 13.7, площадь – 0,0580. 

Переход права на земельный участок осуществляется в соответствии с 

действующим законодательством Республики Беларусь

УСЛОВИЯ

Победитель аукциона либо в случае, если аукцион признан несостояв-

шимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только 

одним участником и он согласен приобрести Объект по начальной 

цене, увеличенной на 5 % (пять процентов), – Претендент на покупку 

не позднее 3 рабочих дней со дня проведения аукциона на основании 

выданного Организатором аукциона счета-фактуры возмещает затраты 

на организацию и проведение аукциона, в том числе расходов, связан-

ных с изготовлением и предоставлением участникам документации, 

необходимой для его проведения. 

Победитель аукциона либо в случае, если аукцион признан несостояв-

шимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только 

одним участником и он согласен приобрести Объект по начальной цене, 

увеличенной на 5 % (пять процентов), – Претендент на покупку должен 

оплатить стоимость приобретенного объекта Организатору аукциона 

не позднее 20 (двадцати) рабочих дней со дня подписания протокола 

о результатах аукциона.

На Претендента на покупку распространяются правила и условия, 

установленные законодательством Республики Беларусь для победи-

теля аукциона

Аукцион состоится 14.03.2018 в 14.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Уручская, 27, актовый зал.

Задаток перечисляется на p/cBY81POIS30120021178401933001 

ОПЕРУ ОАО «Паритетбанк» 220002 г. Минск, пр-т Независимости, 77, 

ОКПО 37411910, получатель – РУП «Торговый дом «Восточный», УНП 

101127633. Назначение платежа: задаток для участия в аукционе 
14 марта  2018 по продаже Лота № 1.
Организация и проведение аукциона осуществляется в соответствии с 

действующим законодательством Республики Беларусь.

Заявление на участие и необходимые документы принимаются в 

г. Минске, ул. Уручская, 14А, Управление по реализации недвижимости 

в рабочие дни с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.30. Окончание приема 
заявлений 07.03.2018 в 14.00.
Все желающие могут ознакомиться с Объектом аукциона.

Лот может быть снят с аукционных торгов Организатором аукциона по 

письменному указанию Департамента в любое время до объявления 

его проданным

Контакты организатора аукциона: 

управление по реализации недвижимости:

8 (29) 343 62 65; 8 (29) 660 43 51; 8 (29) 551 06 05

Открытое акционерное общество

220002, г. Минск, ул. Кропоткина, 44

Уважаемые акционеры ОАО «Технобанк»!

Настоящим извещаем о проведении

очередного (годового) Общего Собрания акционеров 

ОАО «Технобанк» в очной форме по решению Наблюдательного Совета 

ОАО «Технобанк» от 23 февраля 2018 года, протокол №18.

Дата проведения: 30 марта 2018 года.

Место проведения (адрес): г. Минск, ул. Притыцкого, 156, 2-й этаж,

помещение конференц-зала бизнес-центра «GREEN CITY».

Регистрация лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 

с 10.30 до 11.30 по месту проведения собрания при предъявлении 

документов, подтверждающих их личность 

(паспорт, вид на жительство) и полномочия представителей акцио-

неров (документы, подтверждающие полномочия руководителя 

юридического лица; доверенность).

Время проведения заседания: с 11.30 до 15.30.

Повестка дня очередного (годового) Общего Собрания акционеров:

1. Об итогах деятельности ОАО «Технобанк» за 2017 год, о результатах 

самооценки (оценки) эффективности деятельности коллегиальных органов 

управления банка, членов коллегиального органа управления банка в со-

ответствии с законодательством Республики Беларусь.

2. Об утверждении годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности 

ОАО «Технобанк» за 2017 год.

3. О распределении прибыли ОАО «Технобанк».

4. О распределении сумм переоценки, относящихся к выбывшим объ-

ектам основных средств.

5. О дивидендах по акциям ОАО «Технобанк».

6. О предоставлении безвозмездной (спонсорской) помощи.

7. Об избрании членов Наблюдательного Совета ОАО «Технобанк».

8. Об избрании членов Ревизионной комиссии ОАО «Технобанк».

Предоставление для ознакомления информации (документов), под-

лежащей предоставлению согласно законодательству при подготовке к 

проведению очередного (годового) Общего Собрания акционеров, лицам, 

имеющим право на участие в данном собрании, осуществляется ОАО 

«Технобанк» в следующем порядке: 

лица, имеющие право на участие в данном собрании, и (или) их упол-

номоченные представители обращаются в ОАО «Технобанк» по адресу: 

г. Минск, ул. Кропоткина, 44 (2-й этаж, приемная Председателя Правления) 

в любое удобное время с 10.00 до 15.00 (кроме выходных и праздничных 

дней), с соответствующим письменным заявлением на имя Председателя 

Правления банка с предъявлением документов, подтверждающих их лич-

ность и полномочия; вышеуказанная информация (документы) предостав-

ляется для ознакомления (обозрения) обратившимся лицам, имеющим 

право на участие в очередном (годовом) Общем Собрании акционеров, 

в соответствии с законодательством Республики Беларусь, локальными 

нормативными правовыми актами банка, решением Наблюдательного 

Совета ОАО «Технобанк» от 23 февраля 2018 года, протокол № 18 не ра-

нее, чем за двадцать дней до проведения очередного (годового) Общего 

Собрания акционеров.

Лицензия на осуществление банковской деятельности №11 

от 31.12.2013 г. УНП 100706562

Утерянную квитанцию о приеме наличных денежных средств (страховой 
взнос) формы 1-СУ серия КС № 007092195 представительства Белгосстраха 
по г. Жодино считать недействительнной.

УНП 101120215

27 лютага 2018 г. 15


